ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2022                                                                                                  №248

г. Горняк

О внесении изменений в решение

Горняцкого городского Совета

депутатов от 28.07.2021 №162 «Об

утверждении Порядка сообщения

лицами, замещающими муниципальные

должности, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к

конфликту интересов»

         Руководствуясь Уставом муниципального образования Город Горняк

Локтевского района Алтайского края, в соответствии с Федеральным

законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской

Федерации", на основании протеста Прокуратуры Локтевского района №02-

57-2022 от 30.09.2022 года, Горняцкий городской Совет депутатов, решил:

1. Внести в решение Горняцкого городского Совета депутатов  от

28.07.2021 №162 «Об утверждении Порядка сообщения лицами,

замещающими муниципальные должности, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов» следующие

изменения:

   В пункте 3 абзац второй исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

мандатную комиссию.

Глава города Горняка                                                                  В.В. Белова